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
Текмаш, 8/9, 700000 руб.; 6/9, 
530000руб.; 5/5, 579000 руб.; 
4/5, 800000 руб.;
Толмачево, 1/1, 120000руб.;
Ж/Д, 5/5, 630000 руб.;
Никологоры, 3/3, 450000руб.;
П.Октябрьский, 2/2, 
250000руб.;

ПРОДАЮТСЯ 2-Х КОМН. КВ.: 
Север, 1/5, 1200000руб.; 
2/5, 1260000руб.; 5/5, 
840000руб.; 1/2, 990000руб.; 
5/5, 820000 руб.;
Ефимьево, 7/9, 1050000 руб.;
Заготзерно, 1/2, 1400000 руб., 
плюс гараж 148 кв.м.,
Текмаш, 2/3, 950000 руб.; 4/4, 
990000руб.; 1/2, 570000 руб.;
Фубры, 2/2, 370000 руб.;
Толмачево, 4/5, 1210000руб.;
Центр, 1/1, 450000руб., 
2/3,790000руб.; 1/1, 
1260000руб.;
П. Первомайский, 1\2, 
1200000 руб.;
П. Октябрьский, 1/2, 
230000руб.;
П.Никологоры, 5/5, 
510000руб.;
Д.Воробьевка, 2/2, 
220000руб.;
Д.Пески, 1/2, 190000 руб.;
Д. Козлово, 2/2, 400000руб.;
П. Центральный, 2/2, 
650000 руб.;

ПРОДАЮТСЯ 3-Х КОМН. КВ.: 
Текмаш, 1/2, 790000руб.; 2/2, 
690000руб.; 1/5, 1000000руб.;
Дечинский, 4/5, 790000 руб.;
Толмачево, 8/9, 1500000руб.;
Ефимьево, 5/9, 1180000руб.;
Нововязники, 5/5, 
847000 руб.;
П. Никологоры, 5/5, 
850000 руб.;
Д. Шатнево, 1/1, 630000 руб.;
Д. Козлово, 2/2, 450000руб.;

ПРОДАЮТСЯ 4-Х КОМН. КВ.: 
Текмаш, 2/5, 1600000 руб.;
Пировы-Городищи, 6комнат, 
2600000руб.;

ДОМА: 
Центр, 1100000 руб.; 
1365000 руб.;
Благовещенская 1/2 доля дома 
700 000руб.;
Петрино, 1\2 дол, 450 000 руб.; 
5870000 руб.;
Ненашево, 6100000руб.;
Толмачево, 4200000руб.; 
650000руб.; 500000руб., 
750000руб.;
Мкр. Нововязники, 650 000 
руб.; 500000руб.; 1200000 руб.; 
350000руб.;
П.Лукново, 170 000 руб.;
Д. Захаровка, 600000 руб.;
С. Сарыево, 340000 руб.;
пгт.Мстера, 1550000руб.;
П.Никологоры, 690000 руб., 
500000руб.;
Д. Синяткино, 700000 руб.;
Д. Копцево, 650000руб.;
д. Эдон, 535000 руб.;
д. Медведево, 250000 руб.;
д.Октябрьская, 160 000 руб.; 
400000руб.;
д. Ключево, 290000 руб.;
д.Афонасьево, 170 000 руб.;
Д. Ерофеево, 1\2 доля, 500 
000 руб.;
Д. Большевысоково, 
430000руб.;
Д. Бурково, 270 000 руб.;
Д. Пивоварово, 480000руб.;
Д. Желнино, 490000 руб.;
Д. Коурково, 380000 руб.;

Имеются в продаже зем. 
участки под ИЖС, магазины, 
торговые комплексы.

Имеются варианты квартир 
под не жилое помещение во 
всех районах города.

Т: 8 920 901 41 57,
 8 920 905 59 16, 

3-09-24. 

WWW.VARIAN-T33.RU
реклама
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1КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Север, 2/5, евро ремонт, 

1190000 руб.;
Север, 3/5, об.пл. 32.7 кв.м., 

850000 руб.;
Текмаш, 5/5, об.пл. 33.6 

кв.м., балкон, 579000руб.;
2КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:

Герцена, 2/2, об.пл. 
57,3кв.м, 370000 руб.;
Калинина, 1/2, об.пл. 39 

кв.м., 560000руб.;
Центр, 2/3, об.пл. 42 кв.м., 

котел, 790000руб.;
Север, 1/5, об.пл. 48.1 кв.м., 

1200000руб.; 5/5, об.пл.45 
кв.м., 840000руб.;
Север, 2/5, об.пл. 42.4 кв.м, 

1260000руб.;
Ефимьево, 7/9, об.пл. 53.3 

кв.м., 1050000руб.;
3КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:

Дечинский, 4/5, об.пл. 58,7 
кв.м., 790000 руб.;
Калинина, 2/2, об.пл.41.6 

кв.м, 690000 руб.;
ДОМА:

Коттедж 2х этажный, ул. 
Е.Пугачева, пл. 160 кв.м., 
зе.уч. 15 соток. Два входа. 
Вложений не требует. Все 
удобства. Большая баня, от-
дельно стоящая, с верандой и 
купелью. Возле дома стоянка 
на два автомобиля, 5870000 
руб., тел: 89209014157;
Коттедж, мкр. Ненашево, 

6100000 руб.;
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ:
Земельный участок 3 сотки 

с торговым павильоном 102 
кв.м., у паспортного стола по 
ул. Свердлова, 399 000руб., 
89209055916;
Магазин с оборудованием, 

мкр. Дечинский, об.пл. 42 
кв.м., 1390000руб.;
Рыбокоптильный цех р-н Ка-

лония 481 кв.м., 3650000 руб.;
Магазин «Кулинария», р-н 

Ярцево, пл 78 кв.м, 500000 руб.;
АРЕНДА:

Север, отдельное помещение, 
42 кв. м., цена договорная.;

РАЗНОЕ:
Новая резина с дисками R20, 

39000руб.;

Наш сайт:
www.varian-t33.ru
СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
НЕДВИЖИМОСТИ. 

Тел.: 8 920 901 41 57. 
г. Вязники, ул. Ленина, 

офис «Вариант 33» у дома № 13

ПРЕДЛАГАЕМ ШИРОКИЙ 
ВЫБОР УСЛУГ:

- Приватизация,
- Сбор документов,
- Вступление в права наследства,
- Сопровождение сделок,
- Продажа, покупка, обмен, 

аренда недвижимости,
- Составление договоров купли-

продажи, дарения от 1000 руб.,
- Сотрудничество со всеми      

Банками РФ (кредит, ипотека, 
мат.капитал).

ПОМОГАЕМ В ПОДБОРЕ 
ВАРИАНТА ВО ВЛАДИМИРЕ, 

КОВРОВЕ, НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, 
СОПРОВОДИМ СДЕЛКУ

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА

     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

Куплю автомобиль. Тел.: 8 919 
01 999 31 9.

Продаётся машина ВАЗ-21074, 
на ходу, 1999 г.в., цвет: сине-зе-
лёный. Тел.: 2-57-35, 8 904 256 
24 86. 

Продам Фиат АЛБЕА, 2008 г.в., 
пр.: 91 тыс. км, 210 тыс. руб. Вложе-
ний не треб. Тел.: 8 920 906 71 88.

РАБОТА       РЕКЛАМА

Продам диски R14, 5 шт. С лет-
ней резиной, б/у. Тел.: 8 920 901 
20 89.

Продам новые автошины, не-
дорого. R13-175/70 – kama 502; 
R15 – 185/65 – nokia; R16-225/75 
– УАЗ; R16 – c-156 Газель. Тел.: 
8 910 674 89 49.

Требуется грузчик -  разнорабо-
чий. Тел.: 8 920 901 70 37. 

В мебельный салон требуется 
продавец-консультант. График: 
2/2. Тел.: 8 930 834 34 94. 

В новый ТЦ требуются тех. служа-
щие (уборка). Тел.: 8 910 098 33 78. 

Предприятию требуются швеи. 
Тел.: 8 999 377 86 74. Татьяна. 

На постоянную работу требуют-
ся: токарь, фрезеровщик, слесарь 
по ремонту оборудования. Тел.: 
8 919 022 81 15, 8 920 629 75 10. 

Продам деревянный 2-х эт. дом 
в р-не Толмачёво, вода, газ. Тел.: 
8 910 673 09 61, 8 915 751 65 02. 

Продам (или обменяю на кв. в г. 
Владимир) 2-х эт. дом в Центре, 63 
кв. м., 9 сот. Тел.: 8 930 742 36 60, 
8 919 025 25 46. 

Продам кирп. дом в д. Перово, 
пл.: 54,4 кв. м.- жил., 200 кв. м. – 
общ. В доме: горячая/холодная 
вода, электрокотёл, туалет. Уч. – 31 
сот., большой сад, баня. Цена - 980 
тыс. руб. Тел.: 8 910 461 17 55. 

Продам дом в Центре, 65 кв. м., 
7 сот. зем., газ, вода, канализация. 
Тел.: 8 920 94 09 504. 

Продам кирп. дом в р-не 
Толмачёво, в/у, гараж. Тел.: 
8 910 182 19 65. До 

Продам дом в р-не Петрино. 
Тел.: 2-31-86, 8 920 944 56 34, 
8 920 901 97 50. 

Продам дом в р-не Поповка, 500 
тыс. руб. Тел.: 8 905 649 22 21. 

Продаётся дом в д. Медведево, 250 
тыс. руб. Тел.: 8 (49 233) 2-63-03.  

СРОЧНО продается дом кир-
пич. в д.Болымотиха,88 кв. м. 
(кухня+3комнаты), уч-к 20 соток, 
эл-во, отопление-газ, вода-скважи-
на, канализация, водонагреватель, 
душ. кабина, туалет в доме, сад, 
огород, баня. Цена договор. Торг. 
Тел.: 8 951 233 36 97. Ирина. 

Продам дом в р-не Толмачёво, 
8 сот. зем. Газ, скважина. Тел.: 
8 960 729 84 29. 

СРОЧНО продам дом д. Палкино, 
Козловского с/с, цена договорная. 
Тел.: 8 960 735 32 92.  

Продам дом в д. Пески, вода, 
свет. Можно под мат. кап. Тел.: 
8 961 113 07 24. 

Продаётся дом в п. Мстёра. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся дом в д. Марьино. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся жилой дом в Петрино. 
Гараж, баня, беседка, в/у. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продаётся 1\2 дома в Лукново. 
Цена договорная. Тел.: 8 919 006 
91 22.

Продаётся жилой дом в м-не 
Нововязники, в\у. Тел:8 919 006 91 
22.

Продам дом в д. Эдон, 16 сот. 
зем.130 тыс. руб. Тел.6 8 919 024 43 57.

Продам жилой дом в д. Эдон на 
ул. Садовая. Тел.6 8 919 024 43 57.

Продам дом в п. Мстёра, на ул. 
Пролетарская. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продам (или обменяю на 2-х комн. 
кв.)  дом с газ. отопл., центральная 
вода. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продам 1–но комн. кв. на Севе-
ре, 36,7 кв .м. Чистая, тёплая.700 т. 
руб. Торг. Тел.: 8 904 956 49 43. 

Продам 1 комн. кв. в р-не Север, 
4/5, с ремонтом, 690 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 915 765  46 49. 

Продам 1 комн. кв. ул./пл. в р-не 
РТС, 39 кв.м. Тел.: 8 920 90 900 92.  

Продам 1-но комн. кв. в 
Ефимьево, 3, 2/9. 450 т.руб.Тел.:8 
920 921 50 71. 

Продам 1-комн. кв. на ул. Лени-
на, 23, 1/9 эт. дома. Цена 650 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 900 86 29.  

Продам 1-комн. кв. в р-не Север. 
Тел.: 8 920 948 53 67, 8 920 901 16 
72. 

Продаётся 1 комн. кв. в 
Ефимьево, д.3, с мебелью, ремонт. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продам 1 комн. кв. в г. Гороховец, 
4 эт., в\у. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 1 комн. кв. на 5 этаже 
в Ефимьево-4, в\у. Тел.: 8 910 773 
25 34.

Продаётся 1 комн. кв., 3 эт.,  в 
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

Продам 3-х комн. кв. с в/у в п. 
Приозёрный, 58 кв. м., индивид. 
отопл. Тел.: 8 920 910 04 31. 

Продам 3-х комн. кв. в п. Перво-
майский, индивид. отопл., 2-й эт., 
не угловая, окна ПВХ, застеклён-
ная лоджия, 1 млн. 200 тыс. руб. 
Тел.: 8 915 765 54 87. 

Продам 3-х комн. кв. в п. 
Никологоры, 117 кв. м., в/у. Тел.: 
8 929 008 49 11. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не 
Колонии, индивид. отопл, 1\2 эт. 
Тел.: 8 930 837 29 51. 

Продаётся 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский, 1/5, 72,2 кв. м., от-
дельный вход. 600 тыс. руб. 
Тел.: 8-920-928-70-20; 2-04-66. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не Север, 
у/п, 6/9, окна ПВХ, балкон застеклен, 
не угловая. 1 млн. 700 т. руб., торг 
уместен. Тел.: 8 920 907 34 40. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Ефимьево, д. 1, на 5 эт, в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 3-х комн. кв. на С. 
Лазо, д. 2, 6 эт. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продам 3-х комн. кв. на ул. Ле-
нина, 7 этаж. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продаётся 4-х комн. кв., 85,2 кв. 
м., 2/2, в Центре. Уч. 9 сот., 1 млн. 980 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8 920 908 21 81. 

Продам комнату в общежитии 
18,1 кв. м., 1 эт., в р-не Север. 
Тел.: 8 930 836 73 12. 

Продам две комнаты в общежи-
тии в р-не Хлебокомбината, можно 
под мат. кап., документы готовы. 
Тел.: 8 904 594 14 04. 

Продам комнату 24 кв.м., кухня 
11 кв.м. Без соседей. Никто не про-
писан. Тел.: 8 926 319 21 29 (Елена). 

Сдам комнату. Дёшево. Без со-
седей. Санузел раздельно. Тел.: 

ЛЛучшие учшие 
предложенияпредложения

"АН Вариант 33""АН Вариант 33"

ВАРИАНТ 33 
Агентство 

недвижимости

ре
кл

ам
а

«ÊÎÌÈÑÑÈÎÊÎÍÊÀ» 
Á\Ó: ÎÊÍÀ, ÄÂÅÐÈ – ÏÂÕ; 
ÌÅÒÀËËÈ×ÅÑÊÈÅ ÄÂÅÐÈ. 

ÌÎÍÒÀÆ, ÄÅÌÎÍÒÀÆ. 
ÑÒÐÎÈÒÅËÜÍÛÅ È 

ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÅ ÌÀÒÅÐÈÀËÛ. 
ã. Âÿçíèêè, óë. Ëåíèíà- 48. 

Òåë.: 8 920 626 37 54, 8 962 086 20 10. 
реклама

УСЛУГИ АССЕНИЗАТОРА. 
ОТКАЧКА КАНАЛИЗАЦИЙ. 
Привоз тех. воды, осушение подвалов. 

ТЕЛ.: 8 920 901 49 57, 
8 996 443 32 02. реклама

ÐÅÌÎÍÒ, ÏÎØÈÂ ÎÄÅÆÄÛ. 
ÒÞËÜ, ÒÐÈÊÎÒÀÆ, ÊÎÆÀ, ÌÅÕÀ È Ò.Ä. 

ÓË. ËÅÍÈÍÀ, 19. (çäàíèå «Ìàãíèò» 

ð-îí Ñåâåð). ÒÅË.: 8 902 889 80 64. реклама

8 926 319 21 29 (Елена), 8 915 794 
75 89. 

Продам комнату в общежитии, 
19 кв. м., недорого. Тел.: 8 920 921 
44 92. 

Продам комнату в общежитии в 
р-не Север, 26 кв. м., 3 эт, 2 окна, 
380 тыс. руб. Тел.: 8 919 019 07 78. 

Куплю гараж в м-не Дечинский 
около котельной. Тел.: 8 920 935 
28 54. 

Продам гараж в р-не Север 
(Леспромхоз), 50 тыс. руб. Тел.: 
8 960 736 45 45.

Продам зем. уч. 30 сот. с до-
мом 31 кв. м., д. Большевысоково. 
Цена 200 т. руб. Торг. Тел.: 
8 905 756 09 01. 

Продам зем. уч. летним до-
миком, 6 сот., в коллектив-
ном саду «Чистые пруды», мкр. 
Нововязники, 80 тыс. руб. Тел.: 
8 910 773 25 34.

Продам зд. Столярной мастер-
ской в д. Воробьёвка., 43 сот., 
свет, вода. Тел.: 8 910 773 25 34.

Сдам в аренду нежилое поме-
щение 100 кв. м. рядом с Автомой-
кой (Паркоммуна). Тел.: 8 910 777 
5 666. 

Сдаю дом общ. пл.: 400 кв. м., 
2-х уровневый, на дл. срок, уч.: 
25 сот., 20 тыс. руб. + комм. Тел.: 
8 924 863 35 55. 

Сдам 1 комн. кв. в г. Владимир. 
Тел.: 8 903 831 14 14. Андрей. 

Сдам 1 комн. кв. на ул. Лени-
на-23. Тел.: 8 900 480 41 55. 

Сдам 2-х комн. кв. с в/у в р-не 
Автовокзал, с мебелью. Тел.: 
8 915 798 98 56. 

Сдам или продам 4-х комн. 
кв. на ул. Стахановская. Тел.: 
8 960 736 45 45. Евгений.

Требуется продавец в магазин 
обуви. Тел.: 8 920 911 63 69.

Женщина с мед. образованием 
ищет работу по уходу за больными 
людьми. Тел.: 8 919 022 21 62.

Ищу работу, водитель вилочно-
го погрузчика, электрокары. Кате-
гории В, С и на погрузчик. Тел.: 8 
930 224 99 85.

Ищу работу сторожа, охранника, 
истопника. Тел.: 8 910 175 77 78.

Зачем покупать, 
когда можно взять! 

АРЕНДА И ПРОКАТ ИНСТРУМЕНТА. 
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ЛЕСА, 

БЕНЗО\ЭЛЕКТРОТЕХНИКА И МН. ДР. 
В МАГАЗИНЕ «ВСЕ ИНСТРУМЕНТЫ», 

НА УЛ. СОВЕТСКАЯ 3/12. 

Тел.: 8 920 929 77 50. реклама
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

• ПРИВАТИЗАЦИЯ, 
• СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ , 

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ , 
• СОСТАВЛЕНИЕ                         

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ                  
ДОГОВОРОВ И ДОГОВОРОВ 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ   
ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ    
ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБО-
ТЫ С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙ-
КА НЕ ВЗИМАЕТСЯ . 

• ОПЛАТА - ПО ФАКТУ        
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН.КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 5/5 ЭТ. – 890 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ВОЛОДАРСКОГО 1/1 ЭТ. – 450 
000 (Ч/У , МОЖНО ПОД МАТЕР.КАП.) 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 1/9 – 890 000 
1-КОМН. КВ. УЛ. ЕФИМЬЕВО 3/9 – 490 000

2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЧЕХОВА 5/5 – 1 000 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 1/5 ЭТ. – 1 300 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 5/5 ЭТ. – 1 400 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – 1 
150 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЗАГОТЗЕРНО 2/2 ЭТ.( ИНД. 
ОТОПЛ.) – 800 000 
2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 7/9 ЭТ. -1 100 000 
2-КОМН. КВ. ПОС. НИКОЛОГОРЫ 2/ 2 ЭТ. - 700 000 
2-КОМН.КВ. УЛ. ЖУКОВСКОГО 2/3 ЭТ. – 1 200 000 
( ИНДИВ. ОТОПЛЕН) 
2-КОМН.КВ. СТ. МСТЕРА 1/5 ЭТ. – 750 000 ( ТОРГ) 
2-КОМН.КВ. МКР-Н НОВОВЯЗНИКИ 1/2 ЭТ. – 
670 000 
2-КОМН.КВ. ПОС. ЛУКНОВО 1/2 ЭТ.- 500 000 
2-КОМН.КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 1/5 ЭТ. - 1 000 000 
2-КОМН.КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 4/5 ЭТ. – 1 050 000 
2-КОМН.КВ. В Д. ВОРОБЬЕВКА 2/2 ЭТ. – 410 000 
2-КОМН.КВ. МКР. ДЕЧИНСКИЙ 5/5 ЭТ. – 890 000 
2-КОМН.КВ. МКР. ДЕЧИНСКИЙ 4/5 ЭТ. - 900 000 
2-КОМН.КВ НА УЛ. ГЕРЦЕНА 3/3 ЭТ. - 950 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 1/5 ЭТ. – 1 750 
000 ( ТОРГ) 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 1/1 ЭТ. - 800 000 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. НОВАЯ 1/2 ЭТ. – 750 000 
3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2 - 500 000 
3-КОМН.КВ. В МКР. ДЕЧИНСКИЙ 2/5 – 1 250 000 
3-КОМН.КВ. НА УЛ. 1 МАЯ 3/5 – 1 150 000 
3-КОМН.КВ. НА УЛ. ФИЗКУЛЬТУРНОЙ 1/2 - 1 300 000 
3-КОМН. КВ. ЕФИМЬЕВО 1/9 – 1 150 000

КОМНАТЫ
КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 ЭТ. – 400 
000 (ВОЗМОЖЕН ВЫКУП ВСЕЙ КВАРТИРЫ) 
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 2/5 ЭТ. – 380 000 
КОМНАТА НА УЛ. ГЕРЦЕНА 1/2 ЭТ. – 300 000 
КОМНАТА НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. – ( СДЕ-
ЛАН ХОРОШИЙ РЕМОНТ, С МЕБЕЛЬЮ) – 400 000 
КОМНАТА НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. –( 2 
КОМНАТЫ, В/У ) – 380 000 
КОМНАТА НА МЕТАЛЛИСТОВ 2/2 ЭТ.- 250 000

ДОМА
ДОМ В ДЕР. СТАРЫГИНО ( ВОДА, ОТОПЛЕНИЕ 
) – 1 150 000 
ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 350 000 
ДОМ В Д. СИМОНЦЕВО – 250 000 
ДОМ В Д. СЕРКОВО – 550 000 
ДОМ В Д. ЭДОН - 750 000 ( ГАЗ , СВЕТ , ВОДА ) 
ДОМ В Д. СЕНЬКОВО – 350 000 (БАНЯ, ВОДА) 
ДОМ В Д. КОЗЛОВО – 1 000 000 ( БАНЯ, ВОДА ) 
ДОМ В Д. ПАУСТОВО – 400 000 
ДОМ В Д. Б.ЛИПКИ – 1 500 000 
ДОМ НА УЛ. ХОРОХОНОВА – 1 200 000 ( ТОРГ 
, В/У) 
ДОМ В Д. ВЯЗОВКА – 250 000 
ДОМ НА УЛ. ВЕТЕРИНАРНАЯ – 4 900 000(2006 Г. 
ПОСТР., 3 ЭТ.,БАНЯ, ГАРАЖ, ЦЕНТ. ВОДОПРОВ., 
СКВАЖИНА) 
ДОМ В П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ УЛ. ПОЛЕВАЯ - 1 
500 000 
ДОМ В П. ОКТЯБРЬСКИЙ УЛ. РАБОЧАЯ – 550 000 
ДОМ В П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ УЛ. БЕРЕЗОВАЯ – 3 
000 000 ( ТОРГ ) 
ДОМ В Д. БЫКОВКА - 2 000 000 ( 1/2 ДОМА , В/У , 
189 КВ. М , 8 СОТ. ЗЕМ. УЧ. ) 
ДОМ В П. НИКОЛОГОРЫ - 400 000 
ДОМ В Д. ВЯЗОВКА - 350 000 
ДОМ В П. ЛУКНОВО - 300 000 ( 24.9 СОТ.ЗЕМ.УЧ.) 
ДОМ П. ОКТЯБРЬСКИЙ УЛ. ПУШКИНА – 850 000 
ДОМ УЛ. ЧАПАЕВСКАЯ – 1 200 000 
ДОМ В Р-НЕ НЕНАШЕВО - 450 000 
ДОМ В ДЕР. АЛЕШИНСКАЯ - 1 500 000 ( ЕСТЬ 
ПАСЕКА, 47 СЕМЕЙ, НОВЫЕ УЛЬЯ) 
ДОМ УЛ. КОМЗЯКОВСКАЯ - 2 250 000 
ДОМ УЛ. ЛУНАЧАРСКОГО - 1 350 000 ( ГАЗ, БАНЯ )

½ ДОМА ДЕР СТАРЫГИНО ( ВОДА, ОТОПЛЕНИЕ , 
НЕ ТРЕБУЕТ РЕМОНТА) – 850 000 
½ ДОМА ДЕР. СТАРЫГИНО – 350 000

ГАРАЖИ : 
ГСК № 8 ( МКР. ДЕЧИНСКИЙ ) – 60 000 
ГСК № 9 (МКР. ДЕЧИНСКИЙ) – 165 000

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 СОТ. – 150 000 
2 БЕРЕЗОВЫЙ ПЕР. ( ГАЗ, ЦЕНТР.ВОДОПРОВОД, 
СКВАЖИНА, ЭЛЕКТРИЧ.) – 500 000 
УЧАСТОК С КОРОВНИКОМ 2 ГА УЛ. СОВХОЗНАЯ 
- 2 800 000 
УЧАСТОК 2,5 ГА Д. ИЛЕВНИКИ (ПРЯМО НА 
ТРАССЕ М7)- 700 000(ТОРГ РЕАЛЬНОМУ ПО-
КУПАТЕЛЮ) 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ПОС. ОКТЯБРЬСКИЙ 
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